
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СБС Мегамолл» 
 
ИНН 2312286888 / ОГРН 1192375069413 350059 г. Краснодар, ул. Уральская, 79/1, оф 613

 

 
Приказ № 81-ПД сбс 

о внесении изменений в Политику обработки персональных данных  
 

г. Краснодар                                                                                                                       01 сентября 2022 г. 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», 
Гражданского кодекса Российской Федерации, Закона «О рекламе», иных действующих нормативно-

правовых актов РФ,  

Приказываю: 

 

1. Утвердить новую редакцию Политики обработки персональных данных в ООО «СБС Мегамолл» с 

приложениями. 
 

Приложения: 

1. Политика обработки персональных данных (измененная редакция). 

 
 

 

Генеральный директор ООО «СБС Мегамолл»                                              ___________ В.А. Грабко 
 

 

 

 


